
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SPECJALISTA/KA TECHNICZNY/A DS. CAD 
Miejsce pracy: Warszawa 

 

Zadania, jakie na Ciebie czekają:  
 Praca z oprogramowaniem SOLIDWORKS oraz 3DEXPERIENCE (ENOVIA,CATIA, SIMULIA), 
 Techniczna obsługa spraw zgłaszanych przez Klientów poprzez portal helpdesk, telefon, e-mail, 
 Prowadzenie szkoleń technicznych z zakresu oferowanej tematyki, głównie z obszarów CAD  

i podstaw 3DEXPERIENCE, 
 Konsultacje i doradztwo techniczne dla Klientów w zakresie portfela produktów SOLIDWORKS  

i 3DEXPERIENCE, 
 Wsparcie działu sprzedaży oraz marketingu poprzez prowadzenie prezentacji technicznych, 

tworzenie artykułów marketingowo-technicznych, filmów instruktażowych, itp. 
 Prowadzenie wdrożeń, audytów i analiz potrzeb biznesowych Klientów oraz dobór 

odpowiednich rozwiązań w oparciu o portfele 3DEXPERIENCE i SOLIDWORKS, 
 Udział w targach, konferencjach, webinariach i innych wydarzeniach branżowych. 

 
Co najbardziej docenimy: 

 Wykształcenie wyższe techniczne, 
 Doświadczenie w praktycznym wykorzystaniu narzędzi CAD 3D takich jak SOLIDWORKS, 

Inventor, Solid Edge, NX, CATIA, itp. 
 Umiejętność nawiązywania relacji z Klientem, dobra komunikacja, umiejętność pracy w zespole, 

samoorganizacja, terminowość i poczucie odpowiedzialności za powierzone zadania, 
 Doświadczenie na stanowisku trenera, konsultanta lub pokrewnym, 
 Podstawowa znajomość z obszaru IT: sprzęt komputerowy, infrastruktura serwerowa i sieciowa, 
 Dobrą znajomość języka angielskiego, 
 Prawo jazdy kat.B. 

 
Mile widziane: 

 Podstawowa znajomość zagadnień analizy strukturalnej, kinematycznej, mechaniki płynów. 
 
Chcemy Ci zaoferować: 

 Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, 
 Atrakcyjny system premiowy, 
 Szkolenia produktowe i wdrożenie na stanowisku pracy, 
 Wspólny samochód do celów służbowych, 
 Elastyczne godziny pracy, 
 Pakiet benefitów (dofinansowanie do ubezpieczenia grupowego na życie, do prywatnej opieki 

medycznej oraz do karty Multisport), 
 Dofinansowanie kursu języka angielskiego, 
 Pracę w zgranym zespole specjalistów, 
 Pyszną kawę i szeroki wybór herbat : ) 
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